
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Єпура Г.В.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів  місцевих  рад”,  розглянувши  депутатський  запит  депутата  від 
фракції „Народна ініціатива” Єпура Г.В.,   обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  від  фракції  „Народна 
ініціатива” Єпура  Г.В. про надання роз’яснення щодо правомірності сплати 
податку на додану вартість при здійсненні закупівлі товарів, послуг та робіт 
фізичними особами, які не є підприємцями, та направити на розгляд голові 
Державної  податкової  адміністрації  України  в  Одеській  області 
Страшному А.А. 

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

30 жовтня  2009 року
№ 983-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від фракції „Народна ініціатива” Єпура Г.В., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


